Atividade Legislativa

Requerimento n° 669, de 2001

Autoria: Senador Ney Suassuna (MDB/PB) e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requerem que o tempo destinado aos oradores da Hora do Expediente da Sessão do dia 13 de dezembro  de 2001, seja
dedicado a comemorar o "Dia do Marinheiro".

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 13/11/2001 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

17/12/2001 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

processo arquivado.Ação:

13/12/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

11/12/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Usam da palavra os Srs. Robinson Viana, Sebastião Rocha; a Sra. Emília Fernandes e os Srs. Tião Viana, Romeu Tuma, Antônio
Carlos Valadares e Romero Jucá, havendo o Sr. Presidente (Ramez Tebet), em nome da Mesa, se associado às homenagens
prestadas.

            AO PLEG com destino ao Arquivo.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 30630-30648

10/12/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário para a realização da homenagem.Ação:

10/12/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

A Presidência lembra ao Plenário que a presente homengem será realizada na sessão deliberativa ordinária de amanhã,
continuando abertas as inscrições.

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 669, de 2001

TRAMITAÇÃO

        À     SGM.
Publicado no DSF Páginas 30571

07/12/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário.Ação:

20/11/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

É lido e aprovado o Requerimento nº 682, de 2001, de autoria do Senador Robinson Viana e outros Srs. Senadores, solicitando a
antecipação da sessão do dia 13 para o dia 11 de dezembro do corrente ano.

    À SGM.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 28910-28911

Publicado no DSF Páginas 28943

20/11/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário.Ação:

13/11/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado

             Ao PLEG,  com destino à SGM, para os devidos fins.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 28464

Publicado no DSF Páginas 28468-28469

13/11/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 2 (duas) folhas numeradas e rubricadas.
À SGM.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 669/2001

13/11/2001Data:

Senador Ney Suassuna (MDB/PB) e outros.Autor:

nullLocal:

Requerem que o tempo destinado aos oradores da Hora do Expediente da Sessão do dia 13 de dezembro  de 2001, seja dedicado
a comemorar o "Dia do Marinheiro".

Descrição/Ementa:

pg 2

Atividade Legislativa

Requerimento n° 669, de 2001

DOCUMENTOS

pg 3